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ARDIAN BYLYKU ARJOLA RECI 

@t 
Bleresi Shitesi 

Me depozitimin e akteve prane QKR-se palet kane detyrimin te paraqesin ekstraktin e shoqerise me 
ndryshimet perkatese ne te gjithe institucionet dhe organet administrative ku kjo shoqeri ka ushtruar 
aktivitetin e saj dhe mbart te drejta dhe detyrime. 

Pagesa ne vleren 2.5000 leke (njezeteepesemije) leke eshte likuiduar nga bleresi tek shitesi CASH, me 
para ne dore, me nenshkrimin e kesaj kontrate. 

Pronesia e I kuote me vi ere 25% e kapitalit nga Znf ARJOLA RECI do ti kaloje Z.ARDIAN BYL YKU, 
menjehere me nenshkrimin e kesaj kontrate. 

Referuar ligjit l 29/2014 "Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin nr.9901, date 14.4,2008, "Per tregtaret 
dhe shoqerite tregtare", te ndryshuar dhe konkretisht nenit IO ku thuhet se "Ne rastet e kalimit te kuotave 
me kontrate, kushtet dhe moment I kalimit te titullit te pronesise mbi kuoten, si dhe kushtet e tjera te 
kalimit, perfshire momentin e pageses se cmirnit, rregullohen nga kontrata", palet jane dakord qe: . . 

Kjo shoqeri e ka seline ne Durres, Lagja nr.4, rruga Skenderbej, Njesia nr. I 0, Kati Perdhe, Zona 
Kadastrale 8514. 

Transferimin e I kuote te shoqerise " KADA SHOES" ne mbeshtetje te ligjit "Per shoqerite tregtare" i 
ndryshuar, neneve te Statutit te shoqerise ne masen 25 % qe i perkasin ortakut, Znj. Arjola Recine dobi te 
ZiArdian Bylzku me vleren e tyre nominate kundrejt shumes 25.000 !eke (njezete e pese mije leke). 
Sipas verifikimit te dokurnentacionit te paraqitur deri ne diten e sotme te shoqerise "KADA SHOES" 
sh.p.k, rezulton se shoqeria eshte regjistruar si person juridik me nr. NIPT-L82225502Q. 
Objekti i shoqerise eshte: Hapja e linjave fason te prodhimit, prodhim kepucesh, import - eksport. 

OBJEKTI: 

BLERESI: Ardian Bylyku, i datelindjes 02.04. 1988, lindur ne Tirane, Shqiper dhe banues ne Tirane, i 
identiflkuar me nr.personal 180402001 P. ,.. .- 

.. 
SHTTESf: Arjola Reel, e datelindjes 10. 07.1990 lindur ne Tirane, Shqiperi dhe banuees ne Durres e 
identifikuar me nr. Personal J05710056M. 

Sot, me daten 23.03.2021, palet si me poshte me cilesine e shitesit dhe te bleresit, te cilet ne baze re nenit 
705 e vijues te Kodit Civil dhe te ligjit 9901, "Per shoqerite tregtare", te ndryshuar, kerkuan redaktimin e 
kesaj kontrate shitje si vijon: 

KUOTASH SHITJE KO~TRATE 

REPUBLIKA E SHOQERISE 
SHOQERIA "KADA SHOES,, 
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ARDIAN BYLYKU KLAJD RECI 

Bleresi Shitesi 

Me depozitimin e akteve prane QKR-se palet kane detyrimin te paraqesin ekstraktin e shoqerise me 
ndryshimet perkatese ne te gjithe institucionet dhe organet administrative ku kjo shoqeri ka ushtruar 
aktivitetin e saj dhe mbart te drejta dhe detyrime. 

Pagesa ne vleren 2.5000 leke (njezeteepesemije) leke eshte likuiduar nga bleresi tek shitesi CASH, me 
para ne dore, me nenshkrimin e kesaj kontrate. 

Referuar ligj it 129/2014 "Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin nr.990 I, date 14.4.2008, "Per tregtaret 
dhe shoqerite tregtare", te ndryshuar dhe konkretisht nenit IO ku thuhet se "Ne rastet e kalimit te kuotave 
me kontrate, kushtet dhe moment I kalimit te titullit te pronesise mbi kuoten, si dhe kushtet e tjera te 
kalimit, perfshire momentin e pageses se cmimit, rregullohen n~a kontrata", palet jane.dakord qe: 

Pronesia e I kuote me vlere 25% e kapitalit nga Z. KLAJD RECI do ti kaloje Z. ARDTAN BYL YKU, 
menjehere me nenshkrimin e kesaj kontrate. 

Kjo shoqeri e ka seline ne Durres, Lagja nr.4, rruga Skenderbej, Njesia nr.10, Kati Perdhe, Zona 
Kadastrale 8514. 

Transferimin e 1 kuote te shoqerise " KADA SHOES" ne mbeshtetje te ligjit "Per shoqerite tregtare" i 
ndryshuar, neneve te Statutit te shoqerise ne masen 25 % qe i perkasin ortakut, Z. Klajd Reci ne dobi te 
Z.Ardian Bylzku me vleren e tyre norninale kundrejt shumes 25.000 leke (njezete e pese mije leke). 
Sipas verifikimit te dokumentacionit te paraqitur deri ne diten e sotme te shoqerise "KADA SHOES" 
sh.p.k, rezulton se shoqeria eshte regjistruar si person juridik me nr. NIPT-L82225502Q. 
Objekti i shoqerise eshte: Hapja e linjave fason te prodhimit, prodhim kepucesh, import - eksport. 

OBJEKTI: 

BLERESI: Ardian Bylyku, i datelindjes 02.04.1988, lindur ne Tirane, Shqjper dhe banues ne Tirane, i 
identifikuar me nr.personal /80402001 P. .. 

SHITESI: Klajd Reci, i datelindjes 16. 03.1990 lindur ne Durres. Shqiperi dhe banues ne Durres i 
identifikuar me nr. Personal J00316095R. 

Sot, me daten 23.03.2021, palet si me poshte me cilesine e shitesit dhe te bleresit, te cilet ne baze te nenit 
705 e vijues te Kodit Civil dhe te ligjit 990 I, "Per shoqerite tregtare", te ndryshuar, kerkuan redaktimin e 
kesaj kontrate shitje si vijon: 

KUOTASH SHITJE KONTRATE 

REPUBLIKA E SHOQERISE 
SHOQERIA "KADA SHOES,, 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

